1

i

‘ffF?O DE DECRETOS
J%/ PERIODO 2020
W kﬂﬂ-‘*‘-’ N 000484

LAPLATA, [ 5 MA '?ﬁ”;ﬂf /’

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

VISTO, las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14.656 y
ia Ley Organica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo
vinculade con la forma de organizar el funcionamiento de la Administracién Municipal; y

CONSIDERANDO:

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones cuando se
entienda que resulte necesario;

Que se ha propuesto para ocupar &l cargo de Director de Administracion al sefior
VIDES, Héctor Esteban;

Que la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el pertinente
acto administrativo que asi lo establezca;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Designese a partir del 1° de marzo del 2020, en el cargo de Director de
Administracion _Personal Superior Sin Estabilidad _ dependiente de la Secretaria de
Transporte, al sefior VIDES, Héctor Esteban, DNI. 18.213.469 (CUIL 20-18213468-3).-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal.-

ARTICULO 3° Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

!Ft wante \
}.sun.u.p i ‘s. de La r’la\;a

0396



